MORTISING
AUSKERBUNG
ESCOPLEADURA
ВЫБОРКА ПАЗОВ
Informations techniques p. 340
Technical datas
Technische Informationen
Informaciones técnicas

Cadena paso B (15,8) - Пильные цепи с шагом в (15,8)
15.8 mm
E mm
42 44 46 48 50 52
 x 6
38  x 1240
 e E C CODE CODE CODE CODE CODE CODE CODE CODE CODE CODE
  2.50  6  MORT6B38 MORT6B40  MORT6B42   MORT6B44  MORT6B46   MORT6B48  MORT6B50   MORT6B52   MORT6B MORT0029
   C MORT6BC38  MORT6BC40  MORT6BC42   MORT6BC44   MORT6BC46   MORT6BC48  MORT6BC50   MORT6BC52   MORT6BC MORT0029
  7  MORT7B38  MORT7B40   MORT7B42   MORT7B44  MORT7B46   MORT7B48   MORT7B50   MORT7B52   MORT7B MORT0030
   C MORT7BC38  MORT7BC40   MORT7BC42   MORT7BC44   MORT7BC46   MORT7BC48   MORT7BC50   MORT7BC52   MORT7BC MORT0030
  4.00  8  MORT8B38  MORT8B40  MORT8B42   MORT8B44   MORT8B46   MORT8B48   MORT8B50   MORT8B52   MORT8B MORT0031
   C MORT8BC38  MORT8BC40   MORT8BC42   MORT8BC44   MORT8BC46   MORT8BC48   MORT8BC50   MORT8BC52   MORT8BC MORT0031
  9  MORT9B38  MORT9B40   MORT9B42   MORT9B44   MORT9B46   MORT9B48   MORT9B50   MORT9B52   MORT9B MORT0032
   C MORT9BC38 MORT9BC40   MORT9BC42   MORT9BC44   MORT9BC46   MORT9BC48   MORT9BC50   MORT9BC52   MORT9BC MORT0032
  10  MORT10B38  MORT10B40   MORT10B42   MORT10B44   MORT10B46   MORT10B48   MORT10B50   MORT10B52   MORT10B MORT0033
   C MORT10BC38  MORT10BC40   MORT10BC42   MORT10BC44   MORT10BC46   MORT10BC48   MORT10BC50   MORT10BC52   MORT10BC MORT0033
  11  MORT11B38  MORT11B40   MORT11B42   MORT11B44   MORT11B46   MORT11B48   MORT11B50  MORT11B52   MORT11B MORT0034
   C MORT11BC38  MORT11BC40   MORT11BC42   MORT11BC44   MORT11BC46   MORT11BC48   MORT11BC50   MORT11BC52   MORT11BC MORT0034
  12  MORT12B38  MORT12B40   MORT12B42   MORT12B44   MORT12B46   MORT12B48   MORT12B50   MORT12B52   MORT12B MORT0035
    C MORT12BC38   MORT12BC40   MORT12BC42   MORT12BC44   MORT12BC46   MORT12BC48   MORT12BC50   MORT12BC52   MORT12BC MORT0035
  9.00 13  MORT13B38   MORT13B40   MORT13B42  MORT13B44   MORT13B46   MORT13B48  MORT13B50   MORT13B52  MORT13B MORT0036
    C MORT13BC38   MORT13BC40   MORT13BC42   MORT13BC44   MORT13BC46   MORT13BC48   MORT13BC50   MORT13BC52   MORT13BC MORT0036
  14   MORT14B38   MORT14B40   MORT14B42   MORT14B44   MORT14B46   MORT14B48  MORT14B50   MORT14B52   MORT14B MORT0037
    C MORT14BC38   MORT14BC40   MORT14BC42   MORT14BC44   MORT14BC46   MORT14BC48  MORT14BC50   MORT14BC52  MORT14BC MORT0037
  15   MORT15B38   MORT15B40   MORT15B42   MORT15B44   MORT15B46   MORT15B48   MORT15B50   MORT15B52  MORT15B MORT0038
    C MORT15BC38   MORT15BC40   MORT15BC42  MORT15BC44   MORT15BC46   MORT15BC48   MORT15BC50  MORT15BC52  MORT15BC MORT0038
  16   MORT16B38   MORT16B40  MORT16B42   MORT16B44   MORT16B46  MORT16B48   MORT16B50   MORT16B52  MORT16B MORT0039
    C MORT16BC38   MORT16BC40   MORT16BC42   MORT16BC44   MORT16BC46  MORT16BC48   MORT16BC50   MORT16BC52   MORT16BC MORT0039
  18  MORT18B38   MORT18B40   MORT18B42   MORT18B44   MORT18B46  MORT18B48   MORT18B50   MORT18B52   MORT18B MORT0040
    C MORT18BC38   MORT18BC40   MORT18BC42   MORT18BC44   MORT18BC46  MORT18BC48   MORT18BC50   MORT18BC52   MORT18BC MORT0040
  20  MORT20B38   MORT20B40   MORT20B42   MORT20B44  MORT20B46  MORT20B48   MORT20B50   MORT20B52   MORT20B MORT0041
    C MORT20BC38   MORT20BC40   MORT20BC42   MORT20BC44   MORT20BC46   MORT20BC48   MORT20BC50   MORT20BC52   MORT20BC MORT0041
  13.50  22  MORT22B38   MORT22B40   MORT22B42   MORT22B44  MORT22B46   MORT22B48   MORT22B50   MORT22B52   MORT22B MORT0042
    C MORT22BC38   MORT22BC40   MORT22BC42   MORT22BC44   MORT22BC46   MORT22BC48   MORT22BC50   MORT22BC52   MORT22BC MORT0042
  25   MORT25B38   MORT25B40   MORT25B42   MORT25B44   MORT25B46   MORT25B48   MORT25B50   MORT25B52  MORT25B MORT0043
    C MORT25BC38   MORT25BC40   MORT25BC42   MORT25BC44   MORT25BC46   MORT25BC48   MORT25BC50   MORT25BC52  MORT25BC MORT0043
    22.50 28  MORT28B38   MORT28B40   MORT28B42   MORT28B44   MORT28B46  MORT28B48   MORT28B50   MORT28B52  MORT28B MORT0044
    C MORT28BC38   MORT28BC40   MORT28BC42   MORT28BC44   MORT28BC46  MORT28BC48   MORT28BC50   MORT28BC52  MORT28BC MORT0044
  30   MORT30B38   MORT30B40   MORT30B42   MORT30B44   MORT30B46  MORT30B48   MORT30B50   MORT30B52  MORT30B MORT0045
   C MORT30BC38 MORT30BC40 MORT30BC42 MORT30BC44   MORT30BC46 MORT30BC48 MORT30BC50 MORT30BC52 MORT30BC MORT0045
343
CHAINES PAS A (22,6)
Chain pitch A (22,6) - Ketten mit Teilung A (22,6)
Cadena paso A (22,6) - Пильные цепи с шагом в (22,6)
15.8 mm
E mm
29 30 32 34 36 38
 x 6
 x 12
 e E C CODE CODE CODE CODE CODE CODE CODE CODE
  2.50  6  MORT6A29 MORT6A30 MORT6A32 MORT6A34 MORT6A36 MORT6A38  MORT6A  MORT0219
   C MORT6AC29  MORT6AC30   MORT6AC32   MORT6AC34  MORT6AC36   MORT6AC38   MORT6AC MORT0219
  7  MORT7A29 MORT7A30 MORT7A32  MORT7A34  MORT7A36 MORT7A38 MORT7A MORT0220
   C MORT7AC29 MORT7AC30 MORT7AC32  MORT7AC34  MORT7AC36 MORT7AC38 MORT7AC MORT0220
  4.00  8  MORT8A29 MORT8A30 MORT8A32  MORT8A34  MORT8A36 MORT8A38  MORT8A MORT0221
   C MORT8AC29 MORT8AC30 MORT8AC32  MORT8AC34  MORT8AC36 MORT8AC38  MORT8AC MORT0221
  9  MORT9A29 MORT9A30 MORT9A32 MORT9A34  MORT9A36 MORT9A38  MORT9A MORT0222
   C MORT9AC29 MORT9AC30 MORT9AC32 MORT9AC34  MORT9AC36 MORT9AC38 MORT9AC MORT0222
  10  MORT10A29 MORT10A30 MORT10A32 MORT10A34  MORT10A36 MORT10A38  MORT10A MORT0223
   C MORT10AC29 MORT10AC30 MORT10AC32 MORT10AC34  MORT10AC36 MORT10AC38  MORT10AC MORT0223
  11  MORT11A29 MORT11A30 MORT11A32 MORT11A34  MORT11A36 MORT11A38 MORT11A MORT0224
   C MORT11AC29 MORT11AC30 MORT11AC32 MORT11AC34  MORT11AC36 MORT11AC38  MORT11AC MORT0224
  12  MORT12A29 MORT12A30 MORT12A32 MORT12A34  MORT12A36 MORT12A38  MORT12A MORT0225
   C MORT12AC29   MORT12AC30   MORT12AC32  MORT12AC34  MORT12AC36   MORT12AC38   MORT12AC MORT0225
  9.00  13  MORT13A29   MORT13A30   MORT13A32  MORT13A34   MORT13A36   MORT13A38   MORT13A MORT0226
   C MORT13AC29   MORT13AC30   MORT13AC32  MORT13AC34   MORT13AC36   MORT13AC38   MORT13AC MORT0226
  14  MORT14A29  MORT14A30   MORT14A32  MORT14A34   MORT14A36   MORT14A38   MORT14A MORT0227
   C MORT14AC29  MORT14AC30   MORT14AC32  MORT14AC34   MORT14AC36   MORT14AC38   MORT14AC MORT0227
  15  MORT15A29  MORT15A30   MORT15A32  MORT15A34   MORT15A36   MORT15A38   MORT15A MORT0228
   C MORT15AC29   MORT15AC30  MORT15AC32  MORT15AC34   MORT15AC36   MORT15AC38   MORT15AC MORT0228
  16  MORT16A29   MORT16A30  MORT16A32  MORT16A34   MORT16A36   MORT16A38   MORT16A MORT0229
   C MORT16AC29  MORT16AC30  MORT16AC32  MORT16AC34   MORT16AC36   MORT16AC38   MORT16AC MORT0229
  18  MORT18A29  MORT18A30  MORT18A32  MORT18A34   MORT18A36   MORT18A38   MORT18A MORT0230
   C MORT18AC29   MORT18AC30  MORT18AC32  MORT18AC34   MORT18AC36   MORT18AC38   MORT18AC MORT0230
  20  MORT20A29   MORT20A30  MORT20A32  MORT20A34   MORT20A36   MORT20A38   MORT20A MORT0231
   C MORT20AC29   MORT20AC30  MORT20AC32  MORT20AC34   MORT20AC36  MORT20AC38   MORT20AC MORT0231
  13.50  22  MORT22A29   MORT22A30  MORT22A32  MORT22A34   MORT22A36   MORT22A38   MORT22A MORT0232
   C MORT22AC29  MORT22AC30  MORT22AC32  MORT22AC34   MORT22AC36   MORT22AC38   MORT22AC MORT0233
  25  MORT25A29  MORT25A30  MORT25A32  MORT25A34  MORT25A36   MORT25A38   MORT25A MORT0234
   C MORT25AC29  MORT25AC30  MORT25AC32  MORT25AC34   MORT25AC36   MORT25AC38  MORT25AC MORT0234
  22.50  28  MORT28A29  MORT28A30  MORT28A32  MORT28A34   MORT28A36   MORT28A38   MORT28A MORT0235
   C MORT28AC29  MORT28AC30  MORT28AC32  MORT28AC34   MORT28AC36   MORT28AC38   MORT28AC MORT0235
  30  MORT30A29  MORT30A30  MORT30A32  MORT30A34   MORT30A36   MORT30A38   MORT30A MORT0236
   C MORT30AC29 MORT30AC30 MORT30AC32 MORT30AC34  MORT30AC36 MORT30AC38 MORT30AC MORT0236
344
GUIDES, PIGNONS, EMBOUTS, VIS
SPROCKETS GUIDES, FERRULES, SCREWS - FÜHRUNGEN, ANTRIEBSRÄDER, ANSÄTZE, SCHRAUBEN

Dim. Mortaise
Mortise dimensions
Bohr-Abmessung
Dimensiones muesca
Размеры паза
L mm
E mm
P
5 6
 e E L P CODE CODE CODE  CODE CODE
 2.50  6/7  30 100 MORT0001 MORT0010 MORT0010 MORT0015 MORT0024
  8/12 25 100 MORT0002 MORT0011 MORT0275 MORT0016 MORT0025
 4.00  8/12 30 110 MORT0003 MORT0011 MORT0275 MORT0017 MORT0025
  8/12 35 110 MORT0004 MORT0011 MORT0275 MORT0018 MORT0025
 9.00  13/20 25 100 MORT0005 MORT0012 MORT0276 MORT0019 MORT0026
      13/20 25 125 MORT132025125 MORT0012 MORT0276 MORT0019 MORT0026
  13/20 30 110 MORT0006 MORT0012 MORT0276 MORT0020 MORT0026
  13/20 30 125 MORT132030125 MORT0012 MORT0276 MORT0020 MORT0026
  13/20 35 110 MORT0007 MORT0012 MORT0276 MORT0021 MORT0026
  13/20 35 125 MORT132035125 MORT0012 MORT0276 MORT0021 MORT0026
 13.50  22/25  30 110 MORT0008 MORT0013   MORT0022 MORT0027
  22/25 35 125 MORT222530125 MORT0013   MORT0022 MORT0027
 22.50 30 30 110 MORT0009 MORT0014  MORT0023 MORT0028
  30 30 125 MORT3030125 MORT0014  MORT0023 MORT0028
4 5
 e E L P CODE CODE CODE CODE CODE
 2.50  6/7  40  150 MORT640150 MORT0237  MORT0204 MORT0214
  6/7  50  150 MORT650150  MORT0238 MORT0205 MORT0214
  4.00  8/12  40  150 MORT840150 MORT0239  MORT0206 MORT0215
  8/12  50  150 MORT850150  MORT0240 MORT0207 MORT0215
  9.00  13/20   40  150 MORT1340150 MORT0241  MORT0208 MORT0216
  13/20  50  150 MORT1350150  MORT0242 MORT0209 MORT0216
  13.50  22/25  40  150 MORT2240150 MORT0243  MORT0210 MORT0217
  22/25  50  150 MORT2250150  MORT0244 MORT0211 MORT0217
  22.50  30  40   150 MORT3040150 MORT0245  MORT0212 MORT0218
  30  50  150 MORT3050150  MORT0246 MORT0213 MORT0218
345
TYPE B MAFELL CHAIN - KETTE SERIE B MAFELL
CADENA SERIE B MAFELL - ПИЛЬНЫЕ ЦЕПИ СЕРИИ В MAFFEL
ACCESSORIES - ZUBEHÖR - ACCESORIOS - ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

Caja de herramientas de reparación
Чемодан с инструментами для ремонта
Chemin de roulement
Rolling path
Abroll-Länge
 Camino de rodamiento
Ширина пути
Dim. Mortaise
Mortise dimensions
Bohr-Abmessung
Dimensiones muesca
Размеры паза
CHAINE SERIE B MAFELL
ACCESSOIRES
 e E L P   CODE CODE CODE CODE CODE
3 X 5,8 30 30 110 34 MORT30B34LS MORT0286
 3 X 5,8 30 30 125 38 MORT30B38LM MORT0287 MORT0289 MORT0290 MORT0028
 3 X 5,8 30 30 150 40 MORT30B40LS MORT0288
5
14M
346
MECHES A MORTAISER

12                140                   10
14                150                   10
16                160                   10
SP
Haute qualité
CODE Rotation Gauche  MECH0001
CODE Rotation Droite MECH0003
MECHES A MORTAISER
Mortising drill bits - Auskerbungsstange - Broca para escolpear - Фрезы для выборки пазов
SP  Haute qualitéHSS  Qualite Standard
 D                         L                   DROITE      GAUCHE D                        L                    DROITE        GAUCHE
6  120  MORT6D  MORT6G
7  130  MORT7D  MORT7G
8  130  MORT8D  MORT8G
9  140  MORT9D  MORT9G
10  140  MORT10D  MORT10G
11  140  MORT11D  MORT11G
12  150  MORT12D  MORT12G
13  150  MORT13D  MORT13G
14  160  MORT14D  MORT14G
15  160  MORT15D  MORT15G
16  170  MORT16D  MORT16G
6  110  MORT6DSP  MORT6GSP
7  120  MORT7DSP  MORT7GSP
8  120  MORT8DSP  MORT8GSP
9  130  MORT9DSP  MORT9GSP
10  130  MORT10DSP  MORT10GSP
11  130  MORT11DSP  MORT11GSP
12   140  MORT12DSP  MORT12GSP
13  140  MORT13DSP  MORT13GSP
14  150  MORT14DSP  MORT14GSP
15  150  MORT15DSP  MORT15GSP
16  160  MORT16DSP  MORT16GSP
18  180  MORT18DSP  MORT18GSP
20  180  MORT20DSP  MORT20GSP
24  190  MORT24DSP  MORT24GSP
28  210  MORT28DSP  MORT28GSP
30  210  MORT30DSP  MORT30GSP
Casket - Schatulle - Ataúd - Деревянный ящичек
D
50
D